
Vážená paní, vážený pane, 
  
rádi bychom Vás pozvali na seminář věnovaný 3. výzvě programu ICT v podnicích, který 
se uskuteční ve čtvrtek 21. 1. 2010 v zasedací místnosti v prostorác h 
Vědeckotechnického parku Plze ň.  
  
Program ICT v podnicích umožňuje malým a středním podnikům čerpat dotaci na rozšíření 
nebo zavedení informačních a komunikačních technologií.  Podporu lze získat na: 

• zavádění a rozšiřování informačních systémů pro zvyšování vnitřní efektivity podniků  
• zavádění a rozšiřování informačních systémů pro zvyšování efektivity dodavatelsko-

odběratelských vztahů  
• rozvoj a zdokonalování technické infrastruktury a programového vybavení  
• zavádění a rozšiřování informačních systémů při vývoji nových nebo inovaci 

stávajících výrobků a technologií  
• zavádění a rozšiřování outsourcingu informačních systémů nebo jeho částí v 

podnicích.  
  
Uvažujete-li tedy nap říklad o implementaci informa čního systému pro řízení 
obchodních vztah ů se zákazníky nebo o novém vnitropodnikovém skladov ém 
systému, program ICT v podnicích je ur čen práv ě pro Vás. Dotaci m ůžete využít na 
nákup p říslušného hardwaru a sítí, softwaru, licencí, na tv orbu webových stránek a na 
služby odborných poradc ů.  
  
Aktuální třetí výzva programu byla vyhlášena 22. 10. 2009 a příjem registračních žádostí 
začne 1. 1. 2010 a bude trvat do 15. 10. 2010.  
 
Předpokládaný program semináře společně s mapkou a návodem,  jak se dostat do našeho 
nového sídla ve Vědeckotechnickém parku Plzeň, naleznete v přiložené pozvánce - dovolte, 
abychom se omluvili se za chybějící části textu způsobené grafickými úpravami. V nejbližších 
dnech budou nedostatky odstraněny.  
  
Seminá ř je bezplatný , vzhledem k omezenému počtu míst Vás však prosíme o registraci  
na e-mailové adrese renata.paskova@czechinvest.org, event. na telefonním čísle  
378 056 630. V přihlášce laskavě uveďte jméno účastníka, název společnosti, telefonní číslo 
a kontaktní e-mail. 
  
Těšíme se na Vaši účast. 
 
S pozdravem, 
 
 
Bc. Pavel Hájek 
Regionální projektový manažer 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
 
Regionální kancelář pro Plzeňský kraj 
Vědeckotechnický park Plzeň, budova A 
Teslova 3 
301 00  Plzeň 
Tel:  378 056 631 
MT: 725 741 338 
Fax: 378 056 634  
E-mail: pavel.hajek@czechinvest.org 
www.czechinvest.org 
 



Seminá ř k programu ICT v podnicích (Výzva III.) - 21. 1. 2 010   
 
Agentura pro podporu podnikání a investic si CzechInvest si Vás dovoluje pozvat na seminář 
s názvem „3. výzva programu ICT v podnicích “. 
 
Termín konání: čtvrtek 21. ledna 2010 od 9 do 12 hodin 
Místo konání: regionální kancelář Agentury CzechInvest 
v Plzni, zasedací místnost 2. patro, Vědeckotechnický park Plzeň, Teslova 3, Plzeň 
 
Program seminá ře: 
 
09:00-09:30 prezence účastníků 
09:30-09:40 zahájení semináře 

PhDr. Blanka Bendlová, ředitelka regionální kanceláře, CzechInvest 
09:40-10:20 představení 3. výzvy programu ICT v podnicích 

Bc. Pavel Hájek, projektový manažer, CzechInvest 
10:20-10:40 přestávka 
10:40-11:20 Správný software = konkurenční výhoda 

Ing. Pavel Mareš, jednatel společnosti TD-IS, s.r.o. 
- proč nepodceňovat význam IT ve výrobních firmách 
- možnosti informačních technologií 
- konkrétní zkušenosti s výrobními firmami 

11:20-11:40 Pořízení komplexního informačního systému ERP – 
případová studie, Ing. František Vondrášek, IT project manager, 
SOLODOOR a. s. 

11:40-12:00 diskuse 
 
Účast na seminá ři je bezplatná . Vzhledem k omezené kapacitě prostor je však nutné se 
registrovat, a to buď na e-mailové adrese 
renata.paskova@czechinvest.org, nebo telefonicky na čísle 378 056 630.  
V přihlášce prosím uveďte jméno účastníka, název společnosti, telefonní číslo a kontaktní  
e-mail. 
 
Kontakt: 
Ing. Renata Pašková 
Regionální kancelář agentury CzechInvest pro Plzeňský kraj 
Tel.: 378 056 630 
E-mail: renata.paskova@czechinvest.orgNKA NA SEMINÁŘ 
www.czechinvest.org 
 
JAK SE K NÁM DOSTANETE 
Regionální kancelář v Plzni se nachází v areálu Vědeckotechnického parku Plzeň, v okrajové 
části průmyslové zóny Borská pole, v přízemí administrativní budovy A. Po příchodu se 
prosím ohlaste na recepci. 
Autem: 
Ulicí U Letiště kolem Nákupního centra Borská pole a autosalonu Porsche Plzeň. Na konci 
ulice odbočíte vpravo do Univerzitní ulice, po které pokračujte cca 400 m kolem hal 
společností Driessen a Precision Castparts. Poté odbočte mírně doleva na vedlejší silnici do 
Daimlerovy ulice a zhruba po 50 m zabočte doprava do ulice Teslovy. Přibližně po 100 m 
minete nízké budovy BIC a hned u nich se dejte vlevo k budově A. K parkování využijte 
neoznačení parkovací místa. 
MHD: 
Zastávky autobusů č. 30 ("Podnikatelská, Vltava"), 24 a 41 ("Staré letiště"). 


